
Barbara Gradkowska Kuratorium Oświaty w Białymstoku przewodniczący

Marzena Szyłak
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Juliusza Słowackiego
w Białymstoku

wiceprzewodniczący

Anna Jasienowicz
Szkoła Podstawowa nr 20 im. gen. Władysława 
Sikorskiego w Zespole Szkół nr 1 w Białymstoku

sekretarz

Danuta Mieleszko
Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Kornela Makuszyńskiego
w Białymstoku

członek

§ 2. Zadaniem Wojewódzkiej Komisji Odwoławczej jest rozpatrzenie odwołań od wyników stopnia wojewódzkiego konkursu
i poinformowanie wnoszącego odwołanie o wyniku pracy Komisji.

§ 3.Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Odwoławczej przekazuje Podlaskiemu Kuratorowi Oświaty protokół z pracy Komisji, 
zgodnie z wzorem określonym w  Załączniku nr 13 do Regulaminu konkursu, w dniu rozpatrzenia odwołania. Praca uczestnika jest 
przekazywana do Wojewódzkiej Komisji Konkursowej. 

§ 4. Rozstrzygnięcie Wojewódzkiej Komisji Odwoławczej wydane na skutek odwołania jest ostateczne.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2010/2011.

Na podstawie § 4 ust. 1  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad

(Dz. U. z 2002 r. Nr 13, poz. 125, z późn. zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Wojewódzką Komisję Odwoławczą Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Historii w składzie:

ZARZĄDZENIE NR 21 /11
z dnia 23 lutego 2011 roku

Podlaskiego Kuratora Oświaty

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Odwoławczej Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego
z Historii

w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2010/2011


